
PALÁC NÁRODNÍ I DRN - SERVISOVANÉ KPALÁC NÁRODNÍ I DRN - SERVISOVANÉ K……
NÁRODNÍ 14/135, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

563 Kč/m563 Kč/m22  
23 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

98 Kč/m98 Kč/m22  
4 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

7347 Kč/místo 7347 Kč/místo 
300 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

KAJETÁN ČÁSENSKÝKAJETÁN ČÁSENSKÝ

TELEFON:

+420 732 591 974

EMAIL:

kajetan.casensky@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme Co-workingový prostor, který vytváří příjemné pracovní prostory na míru, počínaje sídly společností pro 500 osob až po satelitní kancelář pro jednoho
člověka. V celé pětipatrové budově zvané DRN, vznikla lokalita s prostornými salonky, unikátními konferenčními místnostmi a privátními kancelářemi. Lokalita se
nachází kousek od Národního divadla, Národní třídy a také od stanice metra Můstek. Vyberte si pro svůj tým 20–250 pracovníků některé z doporučených rozvržení
a získejte z pohledu společnosti i jejího vedení to nejlepší. Nabízí se zde možnost pronajmutí samostatných privátních kanceláří, které jsou plně vybaveny a jež
pojmou týmy všech velikostí (žádné sdílené prostory). Ideální pro společnosti s počtem členů 1–100+, malé týmy, zaměstnance pracující na dálku nebo jako
dočasný prostor. Zahrnují pouze to nezbytné s předem nakonfigurovaným rozložením a základními službami. Další nabízenou možností je inovovaná privátní
kancelář s přístupem k prémiovým sdíleným prostorům a službám. Zahrnuje vlastní zasedací místnosti, salónky a firemní kanceláře vyhrazené pro váš tým. Ideální
například pro týmy s 25 a více členy nebo velké satelitní kanceláře. Také je zde varianta sdíleného pracovního prostoru, kde si zvolíte své flexibilní pracovní místo v
otevřeném prostoru nebo stálé vyhrazené místo ve sdílené kanceláři. V neposlední řadě i možnost pronájmu celého patra, klidně i celé budovy a nechat si tak
vybudovat jakýkoli prostor, od hudebního studia po showroom. V ceně jsou zahrnuty veškeré služby jako: vysokorychlostní internet, firemní tiskárny, jedinečné
společné prostory, úschovna kol, káva z mikropražírny, recepční služba, privátní telefonní budky, komunitní manažeři, každodenní úklid, čepované pivo z
minipivovarů, čerstvé ovocné šťávy, kancelářské potřeby, nepřetržitý přístup do budovy, profesní a společenské akce, přebírání pošty a balíků, globální síť atd.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Sdílená zasedací místnost Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Bankomat


	PALÁC NÁRODNÍ I DRN - SERVISOVANÉ KANCELÁŘE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


